
Ogłoszenie nr 540131043-N-2019 z dnia 28-06-2019 r. 

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 561933-N-2019 

Data: 19/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny 

00000000000000, ul. ul. Młynowa  29, 15-404  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 

085/7486464, e-mail zamowienia.bialystok@zus.pl, faks 085 748 64 66. 

Adres strony internetowej (url): www.zus.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-07-04, godzina: 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-07-09, godzina: 11:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6 

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 lipca 2019 r., w budynku B przy ul. 

Młynowej 29 w Białymstoku, II piętro, pok. 214 o godzinie 11:15. 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7999d6fc-dcac-45b9-b8ee-c97b845c17f3



W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 lipca 2019 r., w budynku B przy 

ul. Młynowej 29 w Białymstoku, II piętro, pok. 214 o godzinie 11:15. 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7999d6fc-dcac-45b9-b8ee-c97b845c17f3


